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Preparat CZYSZCZENIE DYWANÓW I MEBLI TAPICEROWANYCH (I**) służy do bezpiecznego i 
skutecznego usuwania zabrudzeń z tapicerek samochodowych, mebli tapicerowanych i wykładzin 
materiałowych. Jego unikatowa formuła gwarantuje:  

 

ü Lekką pianę o wysokim stopniu penetracji. 
ü Bezpieczeństwo tkanin. 
ü Wysoką skuteczność usuwania różnorodnych zabrudzeń takich jak, pozostałości po 

jedzeniu i napojach, brud, pot, tłuszcz.  
ü Przyjemna formułę zapachową zawierająca neutralizację brzydkich zapachów. 
ü Hamuje rozwój mikroorganizmów. 
ü Bezpieczny dla środowiska skład, oparty na surowcach pochodzenia roślinnego. 
ü Produkt biodegradowalny 
ü Do użytku komercyjnego i dla odbiorców prywatnych 

 

PRZYGOTOWANIE ROZTWORU 
- Odkurzacz piorący: 50 ml koncentratu rozcieńczyć wodą do uzyskania 1 litra roztworu. (5%) 
- Odkurzacz ręczny: 50 ml	koncentratu rozcieńczyć wodą do uzyskania 1 litra roztworu.  (5%) 

 
 
SPOSÓB UŻYCIA: 
Przy pomocy odkurzacza piorącego lub opryskiwacza ręcznego nanieść roztwór na mytą powierzchnię. Dla wzmocnienia 
efektu można dodatkowo rozprowadzić spieniony roztwór miękką szczotką lub gąbką.  Po naniesieniu należy odczekać czas 
reakcji aktywnej piany z zabrudzeniami. W zależności od stopnia zabrudzenia powierzchni 2-10 minut. Po tym czasie należy 
dokładnie odkurzyć pianę z oderwanymi zabrudzeniami odkurzaczem piorącym lub odkurzaczem do pracy na mokro. 
Pozostawić do wyschnięcia. 
 
ŚRODKI OSTROŻNOŚCI: 
Alkaiczność koncentratu wynosi pH13. Praca z koncentratem wymaga odzieży ochronnej, w szczególności rękawic chemio-
odpornych i okularów chroniących przed rozbryzgami. 
 
OSTRZEŻENIA I WYTYCZNE DOTYCZĄCE BEPIECZNEGO UŻYTKOWANIA: 

ü H319 Działa drażniąco na oczy.  
ü P264 Dokładnie umyć ręce po użyciu.  
ü P305+P351+P338 W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ 

DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka 
minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i 
można je łatwo usunąć. Nadal płukać.  

ü P337+P313 W przypadku utrzymywania się 
działania drażniącego na oczy: Zasięgnąć 
porady lekarza. 

 

 
 
Dodatkowe informacje odnośnie obchodzenia się z preparatem znajdują się w Karcie Charakterystyki Preparatu, a 
postępowanie w razie wypadku definiuje kod UFI znajdujący się na kontr-etykiecie produktu.  
 
WARUNKI PRZECHOWYWANIA: 
Przechowywać tylko w oryginalnych opakowaniach. Unikać przemarzania preparatu. 
 
PRODUKT DOSTĘPNY W OPAKOWANIACH: 1 litr, 5 litrów, 

CZYSZCZNIE DYWANÓW I MEBLI TAPICEROWANYCH (I**) ekstrakcyjne i ręczne pranie 
dywanów i tapicerek – koncentrat.  


